
Obsah
NÁVŠTĚVY

8 Zimní zahrada jako srdce domu

16 Harmonická novostavba 
v chatové kolonii

60 Dům, který si hraje se světlem 

110 Ze zátoky retrívrů 

134 Skrytá zahrada к nepřehlédnutí

STAVBA

26 Architekt potřebuje od klienta 
především důvěru 
Rozhovor s Janem Komárkem 
a Romanem Kučírkem

Zaujalo nás
32 Jde to i jinak 
34 Nový život pro Okal

36 Zdění pro budoucnost

42 Jednovrstvé cihelné zdivo 
pro pasivní domy

46 Slunce nad domem
Orientace domu na pozemku

50 Jaké děláme chyby
Zadání stavby rodinného domu

54 Garáž není legrace

66 Seriál
Stavba pasivního domu 
krok za krokem

70 Poradna
Stavba, právo, reality

72 Slovo architekta
Také si pletete arkýř s rizalitem? 
Rubrika Ing. arch. Jana Rampicha

76 Objektiv

78 Na zdi
Projekt rodinného domu

80 Zahrady u zátoky
Světová zahradní architektura



INTERIÉR

82 Styl
V duchu Hampton’s

88 Dům a design
Poslové jara

90 Zařizujeme
Dětí jako smetí

98 Inspirace
Harmonické ryby

100 Technika
Lednice

106 Minibyt v neutrálních tónech 
Jak se staví sen - extra

ZAHRADA

118 Rostlina měsíce
Česnek z lesa

121 Rádce

122 Dostaňte je do formy 
Přesazování pokojových rostlin

124 Dřív než založíte trávník 
7 nejdůležitějších úkolů

128 Zahrada pro naše nejmenší


